ESTUDOS AMBIENTAIS DO MUNICÍPIO DE ARACOIABA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Autoria: Thiago Campêlo Nogueira -

Projeto de Lei Executivo: 13/2021 - Ementa: Projeto de Lei nº 13/2021, que Autoriza o Chefe do Poder 

Executivo Municipal a proceder com abertura de crédito adicional especial no valor de R$ 142.183,32 

(cento e quarenta e dois mil, cento e oitenta e três reais e trinta e dois

centavos), destinado adequar o repasse constitucional ao Poder Legislativo do Município de Aracoiaba e 

dá outras providências.

Autoria: Thiago Campêlo Nogueira -

Projeto de Lei Executivo: 13/2021 - Ementa: Projeto de Lei nº 13/2021, que Autoriza o Chefe do Poder 

Executivo Municipal a proceder com abertura de crédito adicional especial no valor de R$ 142.183,32 

(cento e quarenta e dois mil, cento e oitenta e três reais e trinta e dois

centavos), destinado adequar o repasse constitucional ao Poder Legislativo do Município de Aracoiaba e 

dá outras providências.

Autoria: Thiago Campêlo Nogueira -